様式第１号－３

物品の供給等入札参加資格承継申請書

平成　　年　　月　　日

長岡京市長　様
住所（所在地）　〒

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

次の被承継人に係る長岡京市物品の供給等競争入札等参加資格を承継したいので、別紙関係書類を添えて申請します。

	　承　　継　　人
	被　承　継　人

	住所（所在地）
	〒

	〒

	フリガナ

商号又は名称

	フリガナ

代表者氏名

（役職・氏名）

	承継人との関係

（法人の場合は記入不要）

	承継理由

（フリガナ）

　担当者氏名

　担当者電話番号

PAGE